
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 GUSTAVO HENRIQUE FARIA LOPES M2029 - MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:03:57 15,20 00:39:28

2 11 DANIEL CHRISTIAN DA SILVA VIEIRA M3039 - ACROB 00:04:00 14,99 00:40:02

3 13 DIOGO GARCIA M3039 - MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:04:11 14,31 00:41:55

4 34 JULIO BEZERRA DE FARIA M2029 1 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:04:29 13,37 00:44:53

5 43 MARCOS ALEXANDRE M2029 2 HUNOS BIER 00:04:29 13,36 00:44:55

6 9 BERNARDO CHAGAS DE AMORIM M2029 3 00:04:34 13,14 00:45:40

7 63 ANTÔNIO MARCOS VIEIRA COSTA M3039 1 00:04:35 13,09 00:45:50

8 54 ROBSON LUCIO DA COSTA M4049 1 GOLD RUNNERS/CASA 
GRANDE

00:04:41 12,80 00:46:53

9 14 DOMINGOS MAGALHÃES JÚNIOR M4049 2 00:04:46 12,57 00:47:43

10 44 MATHEUS FILIPE PEREIRA FAUSTINO M2029 4 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:04:49 12,46 00:48:10

11 55 ROSUEL FORTUNATO NOVAIS M5099 1 00:04:50 12,40 00:48:24

12 65 RAFAEL EDUARDO GOMES RIBEIRO M3039 2 N/A 00:04:52 12,34 00:48:38

13 40 MANOEL RODRIGUES MACIEL M5099 2 ACROB 00:04:52 12,33 00:48:40

14 31 JOSÉ NUNES DE SOUZA M5099 3 ACROB 00:04:52 12,32 00:48:42

15 48 MIGUEL ZÓZIMO PEREIRA M5099 4 ACROB 00:04:52 12,32 00:48:42

16 29 JOÃO PAULO RESENDE DA CRUZ M4049 3 ACROB 00:04:53 12,29 00:48:49

17 39 LUCIANO MIRANDA M3039 3 CORREDORES CASA 
GRANDE

00:04:53 12,29 00:48:50

18 153 LUIZ ALBERTO GOMES M5099 5 00:04:54 12,23 00:49:03

19 50 RAFAEL DINIZ DE OLIVEIRA M3039 4 CORRIDA PERFEITA 00:04:58 12,09 00:49:38

20 62 ANTÔNIO CARLOS BARBOSA M4049 4 ACROB 00:05:01 11,95 00:50:13

21 25 HENRIQUE DA FONSECA CASTRO M5099 6 ACROB 00:05:03 11,89 00:50:28

22 18 FABIO GOMES M4049 5 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:05:05 11,81 00:50:47

23 61 VANDERLEI LUCIO FERNANDES M5099 7 ACROB 00:05:08 11,68 00:51:22

24 35 KENNEDY FARIA DE OLIVEIRA M2029 5 00:05:10 11,60 00:51:43

25 7 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M5099 8 ZACAOLIVER61@GMAIL.
COM

00:05:11 11,56 00:51:53

26 30 JONES VICTOR RIBEIRO DE M3039 5 00:05:18 11,32 00:52:59

27 58 SILVIO NELSON ALVES MOTTA M3039 6 00:05:18 11,31 00:53:04

28 53 GLAYSON MARQUES DE MOURA M5099 9 EQUIPE PAVIOTTI 
PENIDO

00:05:20 11,26 00:53:18

29 10 BRUNO ZINZA M4049 6 ZINXA12 00:05:35 10,75 00:55:48

30 3 ALEXANDRE BÔSCARO FRANÇA M4049 7 00:05:38 10,66 00:56:17

31 26 HÉRMON GONÇALVES M3039 7 00:05:45 10,42 00:57:34

32 27 JADER INÁCIO ANDRADE M4049 8 00:05:47 10,37 00:57:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 8 ARTHUR M0019 1 00:05:48 10,34 00:58:00

34 46 MAURICIO MENDES VIDAL M3039 8 ACROB 00:05:52 10,23 00:58:40

35 22 GUSTAVO ALVES M4049 9 00:06:15 9,61 01:02:25

36 37 LUCAS JAVARINI SIQUEIRA M2029 6 00:06:21 9,46 01:03:25

37 1 ADEMAR ROCHA SOUZA M5099 10 ACROB 00:06:31 9,22 01:05:06

38 49 RAFAEL DE ARAÚJO CARNEIRO M3039 9 ZINZA 12 00:06:55 8,68 01:09:08

39 19 FELIPE AVELINO DE CARVALHO M3039 10 00:07:29 8,01 01:14:54

2Página :Relatório emitido em 08/09/2024 as 18:15:04

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 10 KM - Masculino 

VIDAL RUN 2024- ETAPA PRIMAVERA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 57 SELMA FLAVIANA DA PAZ 
FERNANDES

F4049 - ACROB 00:04:25 13,57 00:44:13

2 33 JULIANA APARECIDA DA CUNHA 
ANÍCIO

F4049 - ACROB 00:05:15 11,43 00:52:30

3 59 TAMARA BERTOLDO FRANCISCO F3039 - 00:05:18 11,32 00:52:59

4 20 GABRIELA ALCÂNTARA BOTELHO 
MACHADO MANGUALDE

F3039 1 DANIEL VIDAL 00:05:22 11,17 00:53:42

5 32 JOSIANE BARBOSA F3039 2 ACROB 00:05:24 11,11 00:54:00

6 5 ANA CLARA RIBEIRO P F RÉCHE F3039 3 00:05:42 10,53 00:56:59

7 56 ROZELI CATARINA VIEIRA ATANAZIO F5099 1 ACROB 00:05:47 10,39 00:57:46

8 28 JAQUELINE GUIMARÃES BATISTA 
MARQUES

F4049 1 00:05:56 10,11 00:59:20

9 38 LUCIANA DOS SANTOS RIBEIRO F4049 2 00:06:02 9,94 01:00:21

10 64 CARLA CRISTINA REZENDE DA CRUZ 
BARBOSA

F3039 4 ACROB 00:06:12 9,68 01:01:59

11 47 MICHELLE SOUZA GONÇALVES F3039 5 ESPONJA 00:06:28 9,28 01:04:38

12 4 ALICE CRISTINA DE OLIVEIRA F4049 3 ACROB 00:06:31 9,21 01:05:07

13 36 LUANA DE ANDRADE FAUSTINO F3039 6 ACROB 00:06:31 9,21 01:05:07

14 52 RAQUEL FERREIRA MACHADO F4049 4 00:07:09 8,39 01:11:33

15 12 DANIELA AVELINO GOMES F4049 5 00:07:22 8,15 01:13:38

16 51 RAISSA AGUIAR MESQUITA F3039 7 00:07:48 7,69 01:18:02
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 ARTHUR 00:05:48 10,34 00:58:00

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 JULIO BEZERRA DE FARIA MAHAMUDRA ENDURANCE 00:04:29 13,37 00:44:53

2 43 MARCOS ALEXANDRE HUNOS BIER 00:04:29 13,36 00:44:55

3 9 BERNARDO CHAGAS DE AMORIM 00:04:34 13,14 00:45:40

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 ANTÔNIO MARCOS VIEIRA COSTA 00:04:35 13,09 00:45:50

2 65 RAFAEL EDUARDO GOMES RIBEIRO N/A 00:04:52 12,34 00:48:38

3 39 LUCIANO MIRANDA CORREDORES CASA GRANDE 00:04:53 12,29 00:48:50

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 54 ROBSON LUCIO DA COSTA GOLD RUNNERS/CASA GRANDE 00:04:41 12,80 00:46:53

2 14 DOMINGOS MAGALHÃES JÚNIOR 00:04:46 12,57 00:47:43

3 29 JOÃO PAULO RESENDE DA CRUZ ACROB 00:04:53 12,29 00:48:49

Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 ROSUEL FORTUNATO NOVAIS 00:04:50 12,40 00:48:24

2 40 MANOEL RODRIGUES MACIEL ACROB 00:04:52 12,33 00:48:40

3 31 JOSÉ NUNES DE SOUZA ACROB 00:04:52 12,32 00:48:42
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 GABRIELA ALCÂNTARA BOTELHO MACHADO 
MANGUALDE

DANIEL VIDAL 00:05:22 11,17 00:53:42

2 32 JOSIANE BARBOSA ACROB 00:05:24 11,11 00:54:00

3 5 ANA CLARA RIBEIRO P F RÉCHE 00:05:42 10,53 00:56:59

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 JAQUELINE GUIMARÃES BATISTA MARQUES 00:05:56 10,11 00:59:20

2 38 LUCIANA DOS SANTOS RIBEIRO 00:06:02 9,94 01:00:21

3 4 ALICE CRISTINA DE OLIVEIRA ACROB 00:06:31 9,21 01:05:07

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 ROZELI CATARINA VIEIRA ATANAZIO ACROB 00:05:47 10,39 00:57:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA M3039 - 00:03:55 15,32 00:19:35

2 104 AMILTON APARECIDO GERONIMO M3039 - 00:03:58 15,11 00:19:51

3 141 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO M3039 - ACC/BRUTOS RUN 00:04:07 14,59 00:20:34

4 189 SAMIR AZIZ FARAH GUIMARÃES M3039 1 CABULOSO DE 
CONTAGEM

00:04:16 14,07 00:21:19

5 198 TALISSON DOS REIS PENHA MELO M3039 2 00:04:20 13,86 00:21:39

6 110 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA M3039 3 00:04:28 13,41 00:22:22

7 140 GUSTAVO FERNANDES RODRIGUES M4049 1 AVULSO 00:04:29 13,38 00:22:25

8 143 FABIANO MIGUEL M2029 1 00:04:44 12,66 00:23:42

9 162 LUCIANO M2029 2 00:04:51 12,39 00:24:13

10 126 DOUGLAS MAGNO DE SOUZA M3039 4 00:04:53 12,30 00:24:23

11 109 ÂNGELO JOSÉ OLIVEIRA ÁVILA M5099 1 00:04:53 12,28 00:24:26

12 161 LUCAS ZAMPIERI MARTINS SOUZA M2029 3 NAO 00:04:58 12,09 00:24:49

13 202 THIAGO CERQUEIRA DE FARIA M3039 5 00:04:58 12,07 00:24:51

14 119 CLEBER LUIS DE OLIVEIRA M5099 2 BETIM RUNNERS 00:04:59 12,03 00:24:56

15 130 FABIO JORGE BATISTA PINTO M4049 2 00:05:02 11,94 00:25:08

16 163 LUIZ ANTONIO GOMES DE MEDEIROS M5099 3 00:05:03 11,87 00:25:16

17 213 MARCELO JUNQUEIRA M2029 4 VIDAL 00:05:08 11,68 00:25:41

18 122 DAVID SIMON ROMÃO TORRES M3039 6 NENHUMA 00:05:09 11,67 00:25:43

19 182 PLÍNIO DUTRA MAGALHÃES M3039 7 FUAPA TEAM 00:05:12 11,52 00:26:02

20 123 DEYVENSON CARVALHO M5099 4 ESPONJA 00:05:14 11,46 00:26:11

21 116 BRUNO COSTA M3039 8 00:05:20 11,24 00:26:42

22 167 MARCO BONOTTO M3039 9 NÃO 00:05:38 10,64 00:28:12

23 124 DIEGO RAMOS DA CUNHA M3039 10 MINHA MULHER DEIXOU 00:05:41 10,56 00:28:25

24 205 VICTOR BRAGA DA COSTA M3039 11 FUAPA TEAM 00:05:42 10,54 00:28:28

25 125 DORNELAS M4049 3 OS CARAS DE PAU 00:05:58 10,05 00:29:51

26 147 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3039 12 ACROB 00:06:02 9,93 00:30:12

27 132 FELIPE MÁRCIO DIAS DUARTE M3039 13 FUAPA TEAM 00:06:12 9,67 00:31:01

28 145 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO 
RODRIGUES

M0019 1 AVULSO 00:06:13 9,64 00:31:07

29 142 ÍCARO RODRIGUES CARLOS CÂNDIDO M3039 14 FUAPA TEAM 00:06:18 9,53 00:31:28

30 118 CAYO HENRIQUE SIMIAO M3039 15 CT FUAPA 00:06:32 9,18 00:32:41

31 160 LUCAS FLÁVIO M3039 16 00:06:33 9,16 00:32:44

32 181 PETERSON ASSIS MORAIS M3039 17 TEAM FUAPA 00:06:36 9,08 00:33:02

33 192 SERGIO ALVARES M5099 5 00:06:44 8,92 00:33:38

34 201 TAYMOUR FAISSAL ABU SAFA M0019 2 00:06:45 8,88 00:33:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 165 MARCELO JOSÉ BERNARDINI AMARO M4049 4 00:06:47 8,84 00:33:57

36 131 FAISSAL MAHMUOD ABU SAFA M4049 5 00:06:53 8,71 00:34:27

37 113 ARLINDO RÉCHE M5099 6 00:06:59 8,60 00:34:54

38 108 ANDERSON VINÍCIUS BORGES 
PEREIRA

M4049 6 00:07:48 7,70 00:38:59

39 127 EDUARDO RÉCHE M4049 7 00:08:21 7,19 00:41:45

40 204 VIANEI ROBERTO LOPES M5099 7 00:08:29 7,07 00:42:25

41 188 ROZILDO GERALDO LOPES M5099 8 00:09:53 6,07 00:49:27

42 177 NEYMAR MEIRELES M4049 8 00:09:54 6,06 00:49:28

43 173 MARLOS SOUZA M4049 9 #MTLD 00:16:57 3,54 01:24:43
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 ANA LUIZA FLORES F2029 - 00:05:17 11,36 00:26:24

2 128 ELAINE LILIAN DOMINGOS F4049 - ACROB 00:05:20 11,25 00:26:40

3 120 CRISTINA TEIXEIRA NORONHA F4049 - 00:05:21 11,21 00:26:46

4 191 SANDRA MARIA MARCIANO BRITO F5099 1 00:05:32 10,83 00:27:42

5 111 APARECIDA CRISTINA DE SOUZA 
RODRIGUES

F3039 1 00:05:34 10,77 00:27:52

6 17 ELIZABETE LOPES DA SILVA F3039 2 ACROB 00:05:37 10,68 00:28:05

7 152 JULIANA RIBEIRO DO CARMO 
OLIVEIRA

F4049 1 FUAPATEAM 00:05:43 10,51 00:28:33

8 170 MARIA LUISA CARDOSO F2029 1 SEM EQUIPE 00:05:48 10,35 00:28:59

9 144 JANAINA SILVEIRA F3039 3 00:05:49 10,32 00:29:04

10 117 CARLA MORAIS F3039 4 DIOGO 00:05:51 10,25 00:29:16

11 155 MARIA CLARIA FARIA LOPES F2029 2 00:05:51 10,25 00:29:16

12 179 PÂMELA FRANCIELE F3039 5 00:05:52 10,23 00:29:19

13 114 BÁRBARA BARRETO F4049 2 00:05:52 10,22 00:29:22

14 210 ANA LAURA DE OLIVEIRA FERREIRA F2029 3 CORREDORES DE CASA 
GRANDE 

00:05:56 10,11 00:29:40

15 67 SARAH CASSIANO SOUZA F2029 4 CORREDORES DE CASA 
GRANDE 

00:05:58 10,06 00:29:50

16 199 TAMIRES BÁRBARA LOBO SALGUEIRO F3039 6 00:05:58 10,04 00:29:52

17 180 PAULA DE CARVALHO MAGALHAES 
COSTA

F2029 5 00:06:11 9,70 00:30:56

18 159 LU GUIMARAES F4049 3 00:06:13 9,65 00:31:05

19 209 ALESSANDRA APARECIDA ALVES F4049 4 ACROB 00:06:14 9,64 00:31:08

20 212 JORDÂNIA OLGA DA COSTA F3039 7 CORREDORES DE CASA 
GRANDE 

00:06:17 9,54 00:31:26

21 105 ANA BEATRIZ SILVA PAOLUCCI DE 
PAIVAA

F2029 6 FUAPA TEAM 00:06:17 9,54 00:31:26

22 154 JUSSARA DE MATOS MOREIRA F4049 5 00:06:20 9,48 00:31:39

23 150 JÚLIA MOREIRA RODRIGUES F0019 1 00:06:20 9,47 00:31:40

24 66 RENATA CRISTINA CAMARGOS F2029 7 CORREDORES DE CASA 
GRANDE 

00:06:21 9,45 00:31:44

25 183 RAYSSA DA COSTA ALVES MARTINS F3039 8 ACROB 00:06:24 9,38 00:31:58

26 186 RENATA ROSA F4049 6 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:06:29 9,25 00:32:26

27 194 SIMARA SERAFIM CARVALHO F5099 2 00:06:30 9,24 00:32:29

28 60 VALDA EUSÉBIA DE ASSIS F5099 3 ACROB 00:06:32 9,19 00:32:39

29 136 FRANCIELLE SALES F3039 9 FUAPA TEAM 00:06:35 9,12 00:32:54

30 112 ARIANE RIBEIRO F2029 8 STUDIO DIOGO 00:06:37 9,08 00:33:03

31 129 ELIANA SELSA MATA DA SILVA F5099 4 ACROB 00:06:41 8,97 00:33:26

32 101 ADRIANA SIQUEIRA F5099 5 00:06:44 8,92 00:33:38

1Página :Relatório emitido em 08/09/2024 as 18:18:16

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Feminino 

VIDAL RUN 2024- ETAPA PRIMAVERA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 149 JULIA LOBO PEREIRA F0019 2 NÃO. 00:06:46 8,87 00:33:50

34 174 MEIRILANE COELHO F4049 7 00:06:47 8,85 00:33:54

35 137 GABRIELLE NASCIMENTO AMARO F0019 3 00:06:47 8,84 00:33:57

36 175 METHAL ABU GATTAS MHANNA ABU 
SAFA

F3039 10 00:06:48 8,83 00:33:59

37 193 SILVANIA RODRIGUES DOS SANTOS 
ELEUTERIO

F4049 8 EU CORREDORA 00:06:52 8,74 00:34:20

38 211 BRUNA RAFAELA F2029 9 00:06:52 8,73 00:34:21

39 24 HELAYNE MONJARDIM MAIOLI F4049 9 GERALDO MAURÍCIO 00:06:58 8,61 00:34:51

40 190 SANDRA HELENA BONFÁ FERREIRA  F5099 6 00:07:11 8,36 00:35:53

41 208 ADÉLIA MARIA PINHEIRO DE 
MEDEIROS 

F4049 10 00:07:13 8,32 00:36:03

42 214 MONALISA JOANA DA SILVA F2029 10 ACROB 00:07:18 8,22 00:36:30

43 187 ROZANA ZAMPIERI MARTINS SOUZA F5099 7 NAO TENHO 00:07:41 7,80 00:38:27

44 176 NATHALIA ZAMPIERI F2029 11 00:07:42 7,80 00:38:28

45 195 SIMONE SHIRLEY SIDNEI F4049 11 NÃO 00:07:46 7,73 00:38:50

46 168 MARGARETH SANTOS F4049 12 00:07:50 7,66 00:39:11

47 200 TATIANA FARIA RÉCHE F2029 12 00:07:57 7,54 00:39:47

48 184 REGILAINE CRISTINA FARIA SOUZA F3039 11 00:07:59 7,50 00:39:59

49 121 DANIELA RIOS F4049 13 00:08:17 7,24 00:41:25

50 139 GRAZIELLE RODRIGUES DE 
CARVALHO

F3039 12 00:08:19 7,22 00:41:34

51 138 GIZELLE FERREIRA GONÇALVES F4049 14 00:08:23 7,16 00:41:53

52 158 LEILA APARECIDA FARIA RÉCHE F5099 8 5 KM 00:08:25 7,13 00:42:06

53 156 LANA MIZIARA VITOR F3039 13 DR VISÃO 00:08:34 7,01 00:42:48

54 134 FERNANDA PAPATELLA PEREIRA 
GROCHOWSKI

F4049 15 00:08:39 6,94 00:43:15

55 107 IMACULADA GONCALVES BENER F5099 9 00:08:40 6,92 00:43:20

56 169 MARIA CLARA ABRAÃO LOPES F0019 4 00:11:13 5,35 00:56:04

57 197 TAÍS ABRAÃO DOS SANTOS LOPES F0019 5 00:11:13 5,35 00:56:04
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO RODRIGUES AVULSO 00:06:13 9,64 00:31:07

2 201 TAYMOUR FAISSAL ABU SAFA 00:06:45 8,88 00:33:47

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 143 FABIANO MIGUEL 00:04:44 12,66 00:23:42

2 162 LUCIANO 00:04:51 12,39 00:24:13

3 161 LUCAS ZAMPIERI MARTINS SOUZA NAO 00:04:58 12,09 00:24:49

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 189 SAMIR AZIZ FARAH GUIMARÃES CABULOSO DE CONTAGEM 00:04:16 14,07 00:21:19

2 198 TALISSON DOS REIS PENHA MELO 00:04:20 13,86 00:21:39

3 110 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA 00:04:28 13,41 00:22:22

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 GUSTAVO FERNANDES RODRIGUES AVULSO 00:04:29 13,38 00:22:25

2 130 FABIO JORGE BATISTA PINTO 00:05:02 11,94 00:25:08

3 125 DORNELAS OS CARAS DE PAU 00:05:58 10,05 00:29:51

Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 ÂNGELO JOSÉ OLIVEIRA ÁVILA 00:04:53 12,28 00:24:26

2 119 CLEBER LUIS DE OLIVEIRA BETIM RUNNERS 00:04:59 12,03 00:24:56

3 163 LUIZ ANTONIO GOMES DE MEDEIROS 00:05:03 11,87 00:25:16
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 JÚLIA MOREIRA RODRIGUES 00:06:20 9,47 00:31:40

2 149 JULIA LOBO PEREIRA NÃO. 00:06:46 8,87 00:33:50

3 137 GABRIELLE NASCIMENTO AMARO 00:06:47 8,84 00:33:57

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 MARIA LUISA CARDOSO SEM EQUIPE 00:05:48 10,35 00:28:59

2 155 MARIA CLARIA FARIA LOPES 00:05:51 10,25 00:29:16

3 210 ANA LAURA DE OLIVEIRA FERREIRA CORREDORES DE CASA 
GRANDE 

00:05:56 10,11 00:29:40

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 APARECIDA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES 00:05:34 10,77 00:27:52

2 17 ELIZABETE LOPES DA SILVA ACROB 00:05:37 10,68 00:28:05

3 144 JANAINA SILVEIRA 00:05:49 10,32 00:29:04

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 152 JULIANA RIBEIRO DO CARMO OLIVEIRA FUAPATEAM 00:05:43 10,51 00:28:33

2 114 BÁRBARA BARRETO 00:05:52 10,22 00:29:22

3 159 LU GUIMARAES 00:06:13 9,65 00:31:05

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 191 SANDRA MARIA MARCIANO BRITO 00:05:32 10,83 00:27:42

2 194 SIMARA SERAFIM CARVALHO 00:06:30 9,24 00:32:29

3 60 VALDA EUSÉBIA DE ASSIS ACROB 00:06:32 9,19 00:32:39
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